sacm et e res sacmca scilicet totiq
 est mstru bti bmo fidelu est sac
 menti res 2 no sacm ex quo patz q
 sic dicit ad obiecto pntu. Ad que
 stio am vq an sacm alca sic vtm
 sacm uel plura ut pmo q no sic btm
 quia quauis sacristia legis dicitur or
 dinate ad btm bti sacm f. pntu
 ty etiam pla sacristia q apli quauis
 pnt panis 2 vinu ordinent ad btm
 signatu sic pla sacristia. Sed
 mgtm dicit q illud sacmca est sac
 mentu bntu go maxie dicitur btm
 2 Soluio no dicitur alca dicit
 duo sacmca sed vnu quia sub
 utraq pte f. panis 2 vinu idem sunt
 sic dicit dicitur mgt mgt go. q
 ca dicit. Ad obiecto q legis dicitur
 sacristia quo ad signatu sunt 2 dicit
 potant vna sacristia. Et p dicit
 tota matie 2 mo p dicitur sine pla sa
 cristia hnt aut de sub utraq qm
 pte. Ad questio dicitur an illud
 sacmca sic debuit esse mstru
 tu 2 bti q no qz omis dicitur m dicit
 dicitur. Et an est aduictu no mgt
 fuerit bntu dicitur qua m dicit
 quia sacm id est viaciu salubrim
 g ut q debuit mstru an d aduictu
 Ite mlti tpe mstru 2 fidelis debuit
 esse alimento spali. Et ab opordio
 m dicit p fuerit alij mstru 2 fide
 les 2 sacm illud est spale fidelu
 alimentu ut q ab mto debuit mstru
 tm id bonale sacmca. Ite sacm id
 e sigm rememoratiu passiois est
 go debuit p q est passiois i panu.
 Et mgtm est quia hoc sacm gra
 gra plenu unde eukaristia dicitur
 gra no go debuit mstru ante ipm
 plenu gre. Ite dicitur debuit hie sacm
 avens memo quenda g m recessu
 aus viz multa cena quenda fur

institui. Solucio patet id
institui non enim debuit institui ante
est aduentu quia res sacramenti scilicet
est non dicitur erat. Et ad prima obiectio
dico quod duplex est obiectio quodam scilicet
tans in via quodam producens in partem
omni unquam defuit fidelibus diaconibus
quia semper fuerunt ante verbum in me
copla. dicitur aut doctrine cordis aut spua
lis oplos. Et in dicitur nec in statu
debuit nisi pro tempore pronuntiandi ad
partem scilicet pro tempore more est pro
aperta fuit iam celestis pueri et per
institui est etiam obiectio. Ad 2am
quod licet hoc sacramentum fuit ante passionem
institui nihilominus est signum rememo
ratiu passionis. Consequenter etiam teptu
m in mandanda sunt aqua in parte. Unde
quero an sub speciebus panis et vini vera
est quantitas corpus est. 20 an corpus
est in eius quantitate scilicet pro sub speciebus
panis et vini. 30 an sub qualibus hostie
pericula generat corpus est. Primo dicitur
quod non quia quod veraciter sub aqua generat
non est magis eo sed corpus est longe
magis est quam ille. Et 20 quod sequitur quod
non possit sub eo veraciter generari. Et
magis est corpus in dicitur sic de vpo
tunc corpus et sanguinis in sacro altaris
sub speciebus panis et vini veraciter generat.
Solucio quida heretici dixerunt quod in
sacro corpus est esset res signa in 2
non ut res generata. Etiam fides autem ka
tholica quod in hoc sacro corpus est sic res
signa et generata quod ex verbis huius
sacri generat. Ad obiectio dico quod
impono licet corpus est sic longe magis
illis speciebus sub quibus generat in quod
non extendit illis speciebus non pro con
tinet sub eis prout patet in quod
sequitur. Que fuit ista an corpus est
sic in eius propria quantitate sub speciebus panis
et vini. Et dicitur quod non est enim ibi ut cibis
spualis. Ad 2am autem ubi spualis

nihil fieri quantitas. Unde in quod non
est ibi sub eius quantitate pro. Et
ista pars in generatione huius sacra
mentum in partem corpus est et non in can
dencia non est quod ibi corpus est
sub quantitate sua. Et magis ar
bitratur quod corpus est est ibi enim non
generatum igitur in partem expectam quod
hinc in ara crucis. Solucio quida
dicebant quod corpus est sic malitiam
sub speciebus panis et vini in sua parte
in quantitate. Alii doctores verum
quod ibi sic corpus est quod non modo
quantitative res scilicet ibi est clari
claritate glorie non in sua claritate
illuminat modum utilitatem sic ibi quod
vino tantum scilicet in parte in non con
par locum. Ad obiectio prima dico
quod si est ibi ut cibis spualis tamen
non solum ut cibis spualis sed et ibi
quod pro in 20 quod. Ad 2am
dico quod res scilicet panis in consecrationis
non transubstantia in aquam sed in
est in in alia eius etiam dicitur tamen
est ibi quantitas scilicet et alia est.
accidit magis magis proprie generati
tanta. Ad questio etiam an sub
qualibus hostie pericula sic totum corpus
est quod non quia dicitur quod in hoc est
quod pro panem ita quod sub qualibus pro
per sacramento esset quod pro corpus
est et sic in eodem situ essent sic ra
pidus panis et magis quod in de rogare
dignitati et partem sacramenti. Et
ad hoc sacramenta scilicet ad alia to
tunc in 2 et dicitur in intentione
generant sacerdotis sed in eodem sac
dotis est quod sub tali specie est res
pro ut dicitur in intentione generant sup
pres hostie quod pres sunt in inabiles
et partem simplices sacerdotes in quod
corporis facit panem ad totum vel ad

serp unde sequi q no sub qualibz ho
 stie pacula sic totu estus 2 Et idm
 e sic quia pfractio e estus totus
 mptibz m singlis q cu pfractio no
 mptiat ee ubi pns no erat sequi
 q pua fuit mptibz singlis = Soluao
 quodendu est an doctores q estus totu
 e mtra hostia 2 totus m singul pa
 bulis q dicit bns Aug^m mli^o de
 vis evangelij q estus totu p ptes
 totu ibi est totu sz m sacramento est
 q totus estus m qualibz pte a Et
 doctores pma dico q licet p no
 distigua 2 passio m loco distig
 vna tamē an passio m loco
 ad rem dico q no o3 mrem q p
 rib sui sup partes quia tu partes
 sunt eiusdem totu cu toto quia q
 ps panis est panis sufficit q moco
 fura sup pane 2 m qualibz parte
 e m parte q e moco p ceptus

Et ita quoniam dicitur transsubstantiatio panem
 corpus 2 vinu m sanguine hoc dicitur
 tanto q transsubstantiatio panis non
 fit nisi mtra est 2 vinu no mtra p
 wine ita q no fit quere ut tras
 substantiatio panis m estum uoc i dicit
 est uoc i est dicitur sicut uoc dicit
 licet m separabili comunitaria sub
 unaqz pte panis 2 vinu sic magis
 verus deus 2 homo uo dicit magis
 dicitur sanctoru mtra hoc v fit ac
 huiusmodi transsubstantiatio ptra dicit
 Quia ut ait Augustinus m bnti pcedo
 visibiles carnes m stam corpus 2
 sanguis sui no sui scita pte
 quuntat ut ad pfractu mstru bnt
 vni q huiusmodi dicitur dicit
 pma ad corinthios v sic dicit dicit
 panis 2 vinu corpus mtra sumo om
 qui de vno pane 2 d vno calice pa
 cipant vbi dicit glosa et est Aug^m
 dicit panis 2 vinu corpus circa dia
 id hoc sacrament mstru panis 2 vinu
 qz ut dicit magis mea hoc sua cor
 est mstru sz caa pa d res huius
 sacramenti Corpus autē est dicit est
 panis qz res sed ptes panis 2 vinu
 sic sacramenti carni 2 no res sac
 ut accipiamus vni sz vnam est carne
 d vigne assuptam 2 Quoniam ad hoc
 q dicit transsubstantiatio panis m tra
 2 vinu m sanguine 2 Quere pmo
 An panis 2 vinu sic quereus maria
 huius sacramenti 2 An indistincte q
 libz panis 2 q libz vinu sic quereus
 maria huius sacramenti d pmo bnt
 no qz claru i noui vras i lege
 moysi qua m lege ne vnde v q po
 aq debuit hoc panem m stum i ma
 sanoy legis moysae s m caribus
 agni pascual qua i maria legis ne
 sz i pane 2 d vno d mtra e corp
 bus m q dicit transsubstantiatio pte

Supra declarantur hoc sac^o consuetu
 dicitur factu de sacramento alcar
 quantum ad rem q i mtra gnet
 aut dicitur modu qua qstia 2 pro
 edit pmo pmo ita huius sacra
 qstion gnet aynaculum 2 expoit
 tra ita sacra ptem pater con
 gnetate modu ibi ut pfractu
 mstru 2 3o dicitur p huius sacra
 ti qstioe p m mstru ibi et
 hoc vnaqz sacra 2 Quoniam ad
 pma dicit sic transsubstantiatio e
 vnde hoc ad dicitur pcedenti
 mtra dicit q cor p 2 sanguis p
 ptes panis 2 vinu veracit gnet

in corpus & vino in sanguine et da
mascens quicquid huius sic induit
quia consuetudo est hominibus panem
mede aqua & vinum bibere quippe illis
dum & fecit ea corpus & sanguine
suum. Soluatur panem & vinum sunt
quicquid huius sacramenti materia quia
illis usus est corpus sacerdos sumus
& panem huius sacramenti ut hanc
ayathia xpi sacramenti est. & mit
metu corpore. Unde propheta in psalmo
panem cor hominis confirmet & vinum le
ticia cor hominis. Ad obiectum induc
tam dico quod in lege moysi sunt di
cas clari quia in lege ad comedere quia
lex moysi erat cessantia & cessare
debuit quo ad alia sacramenta & lex ne
est per modum id sacramentum illud quia
sacerdotum non est ipse sed etiam de
buit in materia sacramenti legis in mu
tabilitate in sum. si legis ne confirmavit
dum si per celestis & non poterit
eum iuravit magis quod est etiam sacerdos
in ordine melchisedech maxime
ex causa quod non sunt panem et
vinum sunt refectio hominum non brutorum
refectio in qua magis consuetudine magis
fastidiosa. Ad questionem 2am An
distinctorum quibus panem & quibus vinum sic
quicquid huius sacramenti materia & ubi
quod sic est corpus dum hoc sacramentum in sti
tuit non distinguitur de quo panem autem vi
no quod dicitur ut per ayathia 26 vii go
quod nec nos debemus distinguere
sic specialiter de panem quibus illis & sic sig
nificandi in quibus panem cum quibus panem
sic sacramentum corpore quod quibus panem
& quicquid materia huius sacramenti. Et
de vino ubi idem quod vinum & materia huius
sacramenti sic aqua baptismi & aqua
vitis quicquid & materia baptismi quod omne

vinum est quicquid materia huius sacramenti
Ita quibusdam dicitur non sunt licet
nec vinum de vitibus ubi go quod in illis
dicitur possit consistere id sacramentum in medec
ut in liquore alio si de pomis ut ca
rnis. Item ubi quod possit consistere in aceto
quia etiam videtur. Accedunt est species
dum. Itaque ubi quod possit consistere de aqua
quia sicut agitur non habet esse per
vinum sic nec mustum. Et de musto
per consistere quia dicitur vinum canon
de consecratione de 11. Quod si nec
fuit lotus in calice in primam. Et
magis est vitis est quod in pane dicitur
& in vino dicitur quod dicitur & consecrasset
est. Soluatur 2a quod dicitur doctor
suam dicitur quod hoc sacramentum non potest
consistere nisi de panem dicitur & carne si
sacerdos benedixit panem de pasta
ordis ut pligine. An consistat tamen
quod dicitur quod non & via sic panem
dicitur est panem & sola materia con
secratis sanguinis est. Et ubi dicitur
dicitur etiam hoc factum est. Et tamen
licet & quod. Ad obiectum 2am dicitur
quod est distinctio facta de loco ubi dicitur
Ad 2am de sita ratione significandi
dico quod non potest respiciendum est
ad rationem significandi sed ad rationem est
invenitur facta materia huius sacramenti
Ad id de vino & aqua baptismi dicitur
quod est ille quia baptismus est sacramentum
nec non autem eucharistia dicitur non
est aqua sic baptismus sed in aqua
vitis quod est elementum non materi
ali. Ad id de eis magis non sunt
dicitur autem vinum dicitur quod dicitur oportet
quod sine vino sanguinis est non potest
consistere. Ad id de aceto dicitur quod
de aceto non potest per huius sacramenti ad
sacramentum. Quia dicitur quod magis